

广东文灿压铸股份有限公司
GUANGDONG WENCAN DIE CASTING CO.,LTD

SALES INVOICE

Invoice Date: 2018-2-8
Invoice Number: WC2018000012
SA#: 5500037243
Release Date: 2018-2-8
Call off Date: 2018-2-15
No. of Call off: 14

187108

Shipper: GUANGDONG WENCAN DIE CASTING CO.,LTD

Address: No. 28 Heshun Da Road, Lishui Town, Nanhai, Foshan City, Guangdong, 528241, China

Supplier Code: 91020891

Bill To: GETRAG S.p.A. Via dei Cidamini, 4, 70026 Modugno (Bari), Italy

Deliver To:

DAVIDE RUGGERO SVEVATRANS VIA DEI GERANI 5 70026 MODUGNO BARI PHONE: +39 0805382526

Incoterms 2010:

DAP Stante Logistics Bonded Warehouse in Modugno (BA) - Italy

5007904717

RICEVUTO

Port of Departure: Shenzhen, China			Port of Destination: Bari, Italy		Delivery To: Modugno (Bari), Italy		
Item	Getrag Group Number	Part Number	Description	UNIT PRICE (USD / PC)	Package (Pallet)	Quantity (PC)	Total Amount (USD)
1	2500252204	2500252204	Shift Drum 01 asm	4.3394	8	5184	22495.45
180-172-596				TOTAL		8	5184
				INVOICE TOTAL		SAYS IN USD TWENTY TWO THOUSAND AND FOUR HUNDRED NINETY FIVE CENTS AND FORTY FIVE ONLY.	

KUEHNE+NAGEL S.r.l.
Via dei Cidamini, snc - 70026 Modugno (BA)

Country of Origin: China
Tariff code: 87089997

180172596
0160 180172598

15 FEB 2018

"Ricevuto con riserva di
verifica su qualità e quantità"

广东文灿压铸股份有限公司
GUANGDONG WENCAN DIE CASTING CO.,LTD

Packing List

Invoice Date: 2018-2-8
Invoice Number: WC2018000012
SA# 5500037243
Release Date: 2018-2-8
Call off Date: 2018-2-15
No. of Call off 14

Shipper: GUANGDONG WENCAN DIE CASTING CO.,LTD

Address: No. 28 Heshun Da Road, Lishui Town, Nantai, Foshan City, Guangdong, 528241, Chir

Supplier Code: 91020891

Bill To : GETRAG S.p.A. Via dei Cidamini, 4, 70026 Modugno (Bari), Italy

Deliver To: DAVIDE RUGGERO SVEVATrans VIA DEI GERANI 5 70026 MODUGNO BARI PHONE:+39 0805382526

Incoterm: DAP Stante Logistics Bonded Warehouse in Modugno (BA) - Italy

Port of Departure: Shenzhen, China Port of Destination: Bari, Italy Delivery To: Modugno (Bari), Italy

Item	Getrag Group Number	Part Number	Description	Pallet QTY	Cadone	DC Quantity	Movement (PCS)	Net Weight (KGS)	Gross Weight (KGS)
1	2500252204	2500252204	Shift Drum 01 asm	8	288	5184	4.43	2706.64	2910.40
Total				8	288	5184	4.43	2706.64	2910.40

Country of Origin: China

KUEHNE+NAGEL S.r.l.
Via dei Cidamini, snc - 70026 Modugno (BA)

15 FEB 2018

"Ricevuto con riserva di
verifica su qualità e quantità"

Mittente: Ragione sociale, domicilio o residenza, Partita IVA	Documento di trasporto comma 3)	(D.P.R. 472/96)
GUANGDONG WENCAN DIE CASTING CO., LTD C/O DDP NR. 13627N - STANTE LOGISTICS S.R.L. VIA DEI GERANI NR. 4 70026 - MODUGNO (BA)	Trasporto a mezzo ☐ Mittente ☒ Destinatario ☐ Vettore	
	Numero WENCAN 14	Data 15/02/2018

Destinatario, domicilio o residenza	
GETRAG SPA - via dei Ciclamini, 4 - 70026 Modugno (BA)	
Luogo di destinazione (se diverso dalla residenza del destinatario)	
Causale del trasporto	Foglio n.
vendita	1

DESCRIZIONE DEI BENI (Natura e qualità)

PALLET NR.	REF. NR	DESCRIZIONE	IM7 ENTRATA	FATTURA	PCS	PESO LORDO (KG)
A4313	2500252204	SHIFT DRUM 01 ASM	80V DEL 31/01/2018	WC2018000012	648	363,8
A4314	2500252204	SHIFT DRUM 01 ASM	80V DEL 31/01/2018	WC2018000012	648	363,8
A4315	2500252204	SHIFT DRUM 01 ASM	80V DEL 31/01/2018	WC2018000012	648	363,8
A4316	2500252204	SHIFT DRUM 01 ASM	80V DEL 31/01/2018	WC2018000012	648	363,8
A4317	2500252204	SHIFT DRUM 01 ASM	80V DEL 31/01/2018	WC2018000012	648	363,8
A4318	2500252204	SHIFT DRUM 01 ASM	80V DEL 31/01/2018	WC2018000012	648	363,8
A4319	2500252204	SHIFT DRUM 01 ASM	80V DEL 31/01/2018	WC2018000012	648	363,8
A4320	2500252204	SHIFT DRUM 01 ASM	80V DEL 31/01/2018	WC2018000012	648	363,8

Aspetto esteriore dei beni A VISTA	Numero colli 8	Peso KG. 2910,4	Porto ☐ Franco ☒ Assegnato
Consegna a mezzo: ☐ MITTENTE ☒ Destinatario	Data Trasporto 15/02/2018		Cognome e nome del conducente
Vettore, domicilio o residenza	Data Trasporto 15/02/2018		Firma
Annotazioni - variazioni			Firma del ricevente

KUEHNE + NAGEL S.r.l.
Via dei Ciclamini, 31C - 70026 Modugno (BA)

15 FEB 2018

"Ricevuto con riserva di
verifica su qualità e quantità"